BÁSCULA MOD.  DEFENDER5000
     DEFENDER5000
Características principales:
-  Plataforma acero inoxidable de grado 304
MODELO Capacidad (kg) División (g)
D6 6 2
D15 15 5
D15 15 5
D30 30 10
D60 60 20
D30 30 10
D60 60 20
D150 150 50
D150 150 50
D300 300 100
D300 300 100
400x400mm
Dimensiones Plataforma
305x305mm
305x305mm
400x400mm
400x400mm
-  Fuente de alimentación interna con cable de alimentación
-  Puertos de comunicación de fácil acceso que incluyen ranura RS232 y Micro SD.
-  Opcional: segundo dispositivo RS232 / RS485 / USB, Ethernet y WiFi/Bluetooth.
-  Versión uso interno o metrología legal
    Versiones
-  Pantalla de cristal líquido retroiluminada (LCD), 256 x 80 pixeles
-  Plataforma acero inoxidable de grado 304
-  Célula de carga de acero inoxidable IP67
-  Pies regulables de goma antideslizantes.
-  Indicador en acero inoxidable 304 IP68
800x600mm
500x500mm
500x500mm
500x500mm
610x610mm
610x610mm
D300 300 100
D600 600 200
800x600mm
800x600mm
- 11 -